

Scania Resultatbonus

Då ett större antal medarbetare det senaste året gått över till Scania från Lernia, och därigenom berättigas till resultatbonus informerar vi här om vad som gäller.

För att du ska vara berättigad till bonusen krävs det att du har varit anställd under hela eller del av kvalifikationsåret och fortfarande är anställd den 31 december på kvalifikationsåret.

Man är berättigad till SRB vid såväl ålderspensionering som vid förtidspensionering under kvalifikationsåret. För anställda som går i pension gäller *inte* kravet att anställningen ska pågå den 31 december på kvalifikationsåret.

För att du ska vara berättigad till en hel bonusdel krävs det att du varit närvarande minst 60% av arbetstiden under kvalifikationsåret (motsvarar 26 veckor). För närvaro mellan 30% och 60% är du berättigad till en halv bonus (motsvarar 13 - 26 veckor). Har du varit närvarande mindre än 30% av arbetstiden under kvalifikationsåret är du inte berättigad till någon bonus. Ledighet med föräldrapenning eller tillfällig föräldrapenning räknas som närvarotid.

Tabellen nedan visar hur många timmar man behöver arbeta för att få hel, respektive halv bonus vid våra vanligaste arbetstidsmått:

Arbetstider	Veckoarb.tid	Hel andel (26v)	Halv andel (13v)
Dagtid	40,0	1040	520
2-skift	36,8	957	478
Ständig em-skift	36,8	957	478
Ständig fm-skift	38,6	1004	502
Natt	34,0	884	442
Veckoskiftet	32,0	832	416



2018 års bonus blev 40 435 kronor.

Utfallna medel från SRB avsätts till Resultatbonusstiftelsen för förvaltning. Information om styrelsen, stadgar, strategier och utfall hittar du på Scaniafackens hemsida:

www.scaniafacken.com (Klicka på "Resultatbonusstiftelse" högst upp.)

Avsatta bonuspengar ska förvaltas av stiftelsen i minst tre år innan de kan utskiftas. (Undantag vid dödsfall då inestående bonus utskiftas till dödsboet.)

Nytt kontaktombud

Klubbstyrelsen har fyllnadsvälat Fredrik Gynning till nytt kontaktombud.

Löneökningar från 1 April 2019

Resultatet av vår lokala lönerrevision:

- OB och Övertidstillägg höjs med 2,0 %.
- För avtalsperioden 190401-200331 höjs utgående löner med 2,5%.
- Höjningen värdesäkras i lönesystemet med 2,5%.
- Omplaceringstilläggen påverkas ej.

Från förbundet:

Notiser

Dags skriva motioner om avtalskrav

Det är på avtalsrådets möte i november som alla motioner (förslag) om förändringar i våra centrala kollektivavtal behandlas. Det gäller både nya motioner och de motioner som överlämnades till avtalsrådet av kongressen 2017. Motionstiden till avtalsrådet startade redan den 18 februari och sista dag för att skicka in motioner är den 16 augusti.

[Klubbstyrelsen kommenterar: vi återkommer med sista datum för inlämnande av motioner som man vill att klubbstyrelsen ska stå bakom.]

282 miljoner till medlemmar

Drygt 282 miljoner kronor. Det betalade Folksam ut förra året till IF Metallare som råkat illa ut. Skadorna som medlemsförsäkringarna ersatte varierar från enklare olycksfall till allvarliga sjukdomar. Vissa försäkringar – avtalsförsäkringarna – bygger på att det finns kollektivavtal på din arbetsplats. Andra får du genom ditt medlemskap. Genom att vi är många kan vi få förmånligare villkor, än om var och en tecknar dessa själva.

Planera semestern med fritidsguiden

Nu finns 2019 års katalog med semester- och fritidsboenden till medlemspris för medlemmar i IF Metall. Läs mer om vilka förmåner du har som medlem på

<https://www.ifmetall.se/medlem/medlemsformaner/>



Tema försäkringar i nya Info

En avtalad försäkring kan aldrig göra någon frisk, men de är ett stöd för den som blir allvarligt sjuk. IF Metalls försäkringshandläggare spelar också en viktig roll. Det vet medlemmen Joachim Pettersson, som drabbades av sjukdom. Läs mer i nya numret av tidningen Info som delas ut till kontaktombuden denna vecka.

Bossholmen, kustläge nära Oskarshamn.

Här har IF Metall Dackebygden tre stugor med vardera fyra bäddar och en stuga innehållande konferenslokal och övervåning med 6 bäddar. Stugorna är fullt utrustade med wc, dusch, pentry med kyl och frys samt mikrovågsugn och tv. Tillgång till båtar och bastu. Rabatt för medlemmar i avdelning 38 Dackebygden. Läs mer i fritidsguiden (se notis ovan).



Ansvarig utgivare:

Mikael Johansson tel 65198

Hyttbyggarkommitté:

Jenny Ilke Hjelm tel 65236

Fredrik Jonasson tel 65122

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen.

Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.

www.scaniafacken.com/vklubbenohamn

